Página 1 de 8

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 36/2016

HABILITADOS PARA PROVA DE CONHECIMENTO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do Pará

torna público a relação de candidatos habilitados para a Prova de Conhecimentos no Processo Seletivo

de Belém conforme o Comunicado nº 36/2016.

Conforme item 4.2.5 do Comunicado PSS 36/2016, no dia de realização da Prova de

Conhecimentos o candidato deverá apresentar o comprovante de habilitação impresso, no qual

constará o local, data e hora de realização da prova. Este comprovante estará disponível no site do

SENAC/PA.

Data da Prova: 12/07/2016 (terça-feira).

Horário: 14:00h. (Horário do Pará)
Obs: Chegar com no mínimo 30minutos de antecedência.

Local: CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE BELÉM “ARMANDO MARTINS CORRÊA PINTO”
             Av. Serzedelo Corrêa nº 279 - Nazaré - Belém – Pará .

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para realização da Prova de

Conhecimentos:

Cargo: MOTORISTA

1 ABDARLAN DEGLISSON COSTA DIAS

2 ABRAÃO DEIVISON ROCHA CARVALHO

3 ADEILDO SANTOS DOS SANTOS

4 ADENILSON DE OLIVEIRA SANTOS

5 ADINAMAR DE ALMEIDA VASCONCELOS

6 ADRIANO MIRANDA DE MENDONÇA

7 ADRIANO SANTANA RODRIGUES

8 ADSON DE SOUZA CAVALCANTE

9 AGNALDO DE OLIVEIRA CORREA

10 AILDO PINHEIRO FERRAZ FILHO

11 ALBERTO LUIS SANTOS MELO

Página 2 de 8

12 ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS

13 ALBERY DA SILVA MENDES

14 ALCIR RABELO PAIXÃO

15 ALCIVAN CARVALHO ALMEIDA

16 ALDENOR FERNANDES COSTA

17 ALDOÊNIO SIQUEIRA LIMA

18 ALEKSANDRO SANTOS LIMA

19 ALESSANDRO DE OLIVEIRA E SILVA

20 ALEX LOPES DE OLIVEIRA

21 ALEXANDRE GOMES COSTA

22 ALLAN TAVARES OLIVEIRA

23 ALMIR DOS SANTOS QUARESMA JUNIOR

24 ALMIR FERNANDES PINHEIRO

25 ALVARO CRUZ JUNIOR

26 ANDERON DA SILVA TAVARES

27 ANDERSON JOSE DE ANDRADE REIS

28 ANDERSON JOSÉ GURJÃO SANTOS

29 ANDERSON MACEDO DA SILVA

30 ANDERSON MACHADO LACERDA

31 ANDERSON THIAGO GOMES DA CRUZ

32 ANDRASON CORDEIRO SOARES

33 ANDRE CASCAES SANTIGO

34 ANDRE LUIZ DE SOUZA CORDEIRO

35 ANTONIO AUÍRES OLIVEIRA COUTINHO

36 ANTÔNIO FLÁVIO DA COSTA MONTEIRO

37 ANTONIO MARCIO DOS SANTOS COSTA

38 ANTONIO MATOS NAVEGANTES

39 ANTONIO PAULO DOS REIS MORAES

40 ANTONIO RODRIGUES SERRAO

41 ANTONIO SERGIO RIBEIRO CHAGAS

42 ANTONIOJOOSINALDODESOUSASILVA

43 ARLEM ACASSIO SANTOS DA SILVA

44 AUGUSTO CESAR FERREIRA DA SILVA

45 AUGUSTO CESAR LEITE BARRA

46 BENEDITO GOMES DE ALMEIDA FILHO

Página 3 de 8

47 BENEILSON PEREIRA PINHEIRO

48 BRIVALDO GALDINO DA FONSECA

49 BRUNO DOS SANTOS

50 BRUNO RIBEIRO SOBRAL

51 BRUNO SILVA SANTOS

52 CARLEYSSON VALDEMIR DO EGITO GEMAQUE

53 CARLOS ALBERTO DEJESUS NOGUEIRA

54 CARLOS ALBERTO SILVA BAIA

55 CARLOS DACOSTA ALVES

56 CARLOS EDUARDO MONTEIRO RODRIGUES

57 CARLOS FELIPE LIMA BATISTA

58 CARLOS FELIPE NASCIMENTO RODRIGUES

59 CASSIO AUGUSTO JANAU DA SILVA

60 CÉSAR AUGUSTO CASTILHO DOS SANTOS

61 CESAR AUGUSTO MONTEIRO SILVA

62 CESAR SALOMÃO NETO

63 CLAUDIO CESAR LIMA COELHO

64 CLAUDIO DOS SANTOS OLIVEIRA

65 CLAUDIO OBERAN NASCIMENTO DA SILVA

66 CRISTIANO PINHEIRO DE ANDRADE

67 DANIEL CHAVES DE ARAÚJO

68 DANIEL MOURA

69 DANIEL PINTO SIQUEIRA

70 DAVI DE ASSIS MONTEIRO

71 DAVID DE LIMA BRAGA

72 DAVID CORREA DOS SANTOS

73 DAVIDSON ASSUNCAO FERREIRA

74 DEIVISON DA SILVA CARDOSO

75 DIEGO DA SILVA LIMA

76 DIEGO SOUZA RIBEIRO

77 DIVALDO QUEIROZ DO NASCIMENTO

78 DJAVAN DOUGLAS DA CRUZ PEREIRA

79 EDEJARBAS TEIXEIRA MOREIRA JUNIOR

80 EDERSON CARDOSO DA CONCEIÇÃO

81 EDINILSON VASCONCELOS DA SILVA

Página 4 de 8

82 EDIVALDO MOISÉS DOS SANTOS OLIVEIRA

83 EDMILSON PACHECO FERREIRA

84 EDSON LOPES DA SILVA

85 EDSONLUDSON LAMEIRA CURVELO

86 EDUARDO DA SILVA ARAUJO

87 EDUARDO GOMES DA COSTA NETO

88 ELIAS DA COSTA SOUSA

89 ELISON EVANGELISTA FIGUEIREDO

90 ELTON PEREIRA LIMA

91 ELTON RAPHAEL PINTO DA SILVA

92 ENALDO MIRANDA RIBEIRO

93 ERIVALDO GOMES DESOUZA

94 ERIVAN ELIAS ASSEF

95 EVANDRO BARATA DA SILVA

96 EVANDRO DA ROCHA CORREA

97 EVANDRO FERREIRA LIMA

98 EWERTON MARCELO ALCANTARA DE SOUZA

99 EWERTON RODIGUES DA SILVA

100 EXPEDITO SOARES SILVA

101 FABIO GEAN MONTEIRO MARQUES

102 FABIO RICARDO MEDEIROS DE ARAUJO

103 FLÁVIA AMÉLIA TAKASE

104 FLAVIO BRITO DOS SANTOS FILHO

105 FRANCINEY FURTADO DA SILVA

106 FRANK COSTA DE ANDRADE

107 FRED WILLIAMS SOUZA MARNHEIRO

108 GALVANE NASCIMENTO ALVES

109 GERSON COSTA DE MOURA

110 GIBSON BORGES DA CONCEIÇÃO

111 GILBERTO DAS CHAGAS NASCIMENTO

112 GILBERTO DO ESPIRITO SANTO XAVIER DE SOUZA

113 GILVANDRO MELO DA SILVA

114 HAROLDO OSNI SARMANHO MORAES

115 HELTON CLAUDIOCARVALHO PAIVA

116 HELTON LUIZ DA SILVA SANTOS

Página 5 de 8

117 JAIRO DE DEUS ANDRADE

118 JEAN MICHAEL DOS SANTOS RIBEIRO

119 JOÃO BATISTA CRUZ DOS SANTOS

120 JOAO CICERO DE LIMA DIAS

121 JOÃO GONÇALVES VIANA JUNIOR

122 JOAO SERGIO DE ARAUJO NASCIMENTO JUNIOR

123 JONAS DA CUNHA COSTA

124 JONAS DA SILVA LOBO

125 JONAS GOMES DE MENEZES

126 JORGE GOUVEA PAIVA

127 JORGE JOÃO HERMES JUNIOR

128 JOSE CARLOS DOS REIS PINTO

129 JOSE MADSON GOMES MELO

130 JOSE RAUL LOPES BRITTO

131 JOSE ROBRTO HOLANDA

132 JUNIOR HUMBERTO DOS ANJOS FERREIRA

133 KLAUBER NAZARENO SOUZA DOS SANTOS

134 KLEBER ANTONIO CASTRO DO CARMO

135 KLEBER GOMES DA SILVA

136 KLEIMISON SOARES CAMPOS

137 KLEYTON ROBERTO DO CARMO ARAUJO

138 LARISSA MUNIZ DA SILVA

139 LENO GOMES DO NASCIMENTO

140 LEONIDAS ARAUJO SOUZA

141 LUCAS ALVES DE MIRANDA

142 LUCIANO BRITO MILHOMEN

143 LUIS EMILIO VIANA LIMA

144 LUIZ CARLOS BOTELHO DE SOUZA

145 LUIZ HERBERTO CORDEIRO DA MOTA

146 LUIZ RODRIGUES DE SOUZA NETO

147 MARCEL SILVA DE OLIVEIRA

148 MARCELO COSTA DE OLIVEIRA

149 MARCELO MORAES BEZERRA

150 MARCELO PORTILHO DE OLIVEIRA

151 MARCIO JOSE LAURIDO SABINO

Página 6 de 8

152 MARCIO URSULINO PEDRO BEZERRA

153 MARCOS ALAN DA ROCHA CARVALHO

154 MARCOS ANDRÉ DE AVIZ CAMPOS

155 MARCOS ANDRÉ FARIAS DE OLIVEIRA

156 MARCOS CAMPOS DA GAMA

157 MARCOS DOS SANTOS DIAS

158 MARCOS FREIRE SOARES

159 MARCUS ANTONIO SANTOS RABELO

160 MARCUS RENATO MACHADO XERFAN

161 MAURICIO DOS SANTOS CORDEIRO

162 MAURO AGUIR DO AMARAL

163 MAURO BARBOSA FERREIRA

164 MAURO JUNIOR DE OLIVEIRA CRUZ

165 MAURO ROBERTO SASTRE LOBATO

166 MAX MAY FLEXA GONCALVES

167 MAX RUSSUEL LEITE DE SOUSA

168 MELKZEDECK MATOS CARVALHO

169 MICHEL ANDERSON SILVA DIAS

170 MILKNER JOSÉ CAMPOS DE CRISTO

171 MOISES DA COSTA AZEVEDO

172 MOISES LEAL DA SILVA JUNIOR

173 NEY LEONARDO BARBOSA MONTEIRO

174 NILTON JOSE PUREZA JUNIOR

175 ORLANDO CHARLES DE SOUZA SAMPAIO

176 OSVALDO CASTRO SOUZA

177 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA MIRANDA BARBOSA

178 PAULO ANTONIO DE JESUS

179 PAULO DA CONCEICAO CASTRO

180 PAULO DA SILVA MORAES

181 PAULO EDUARDO DA TRINDADE GOMES

182 PAULO ROBERTO GEMAQUE PIRES

183 PAULO ROBERTO MATOS DOS SANTOS

184 PAULO SÉRGIO CORRÊA DE OLIVEIRA

185 PAULO SERGIO LIMA DA SILVA

186 PAULO SERGIO MENEZES DO NASCIMENTO

Página 7 de 8

187 PAULO SIRLEY FERREIRA DOS SANTOS

188 RAIMUNDO AMARAL DA SILVA.FILHO

189 RAIMUNDO CLAUDINO DIGOMACIEL

190 RAIMUNDO JORGE LIMA FERREIRA

191 RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS

192 RAPHAEL COSTA RODRIGUES

193 RAYNANDO SOUZA DO CARMO

194 REDSON ROBERTO SANTOS MATNI

195 REGINALDO BORGES PINTO

196 REGINALDO COSTA ARAUJO

197 REGINALDO JUNIOR DE ALCANTARA RIBEIRO

198 REINALDO SANTOS DA SILVA

199 RENAN CANTANHEDE MIRANDA

200 RENAN DOS SANTOS SILVA

201 RENAN NASCIMENTO SOUZA

202 RENAN SILVA DE LIMA

203 RENATO FIGUEIREDO BORGES

204 RENATO JUNIOR SOUZA SILVA

205 RICARDO FONSECA DE ABREU

206 RICARDO ROBERTO FERREIRA

207 RILDO DA LUZ RODRIGUES

208 RODRIGO MARQUES PAIVA

209 ROGERIO REIMÃO DE MENDONÇA

210 RONALD MOURA DO NASCIMENTO

211 RONALDO ANDERSON BARATA DE MEDEIROS

212 RONALDO CLEBER DIAS MOTTA

213 RONALDO DE SOUZA SANTOS JUNIOR

214 RUBENS EDUARDO COSTA PANTOJA

215 RUDSON FERREIRA DE ARAUJO

216 RUI EDUARDO DA COSTA AZEVEDO

217 RUI FERNANDO MARTINS PANTOJA

218 RUI MIGUEL DENTE LAGE

219 SAMIO DE SOUZA BARBOSA

220 SANDRO JOSE TRINDADE LIMA

221 SANDRO NOGUEIRA OLIVEIRA

Página 8 de 8

222 SAULO FERREIRA DA CUNHA

223 SEBASTIAO MAURICIO SALES DA SILVA

224 SERGIO CAETANO ANJOS RODRIGUES

225 SILVIO DA SILVA BARBOSA

226 THIAGO DO NASCIMENTO SILVA

227 THIAGO SARMENTO TORRES

228 THOMAZ DENTE LAGE

229 TOBIAS CORRÊA MOREIRA

230 VANDERLEI ARAUJO SILVA

231 VANILSON DO VALE SOUZA

232 VICENTE MOACIR OLIVEIRA DOS SANTOS

233 VICTOR HUGO TEIXEIRA BARROS

234 VICTOR PAIXAO DA SILVA

235 VICTOR THIAGO BASTOS BATISTA

236 VINICIUS CONTENTE GENU

237 WAGNER ALESSANDRO FERREIRA

238 WAGNER MOISES DE LOUREIRO SANTOS

239 WAGNER SERGIO DA LUZ BANDEIRA

240 WALDECIR NAZARENO DE SOUZA

241 WALDENEI MORENO RIBEIRO

242 WELITON CAMBRAIA GOMES

243 WEMERSON DE MORAES FREITAS

244 WESLEY PAIVA TEIXEIRA

245 WILL RODRIGUES DE FREITAS

246 WILLEY PEREIRA E SILVA

247 WILLIAM OLIVEIRA SANTOS

248 WILSON SOARES DOS SANTOS

249 WILSON SOUZA SILVA

250 WUELITON JUNIOR BERNARDES FREIRE

Belém, 24 de junho de 2016.
GRH